РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА

П Р И К А З

от 11.11.2016г.  № 619

 Об итогах проведения муниципального

практико-ориентированного семинара-совещания

для педагогических работников общеобразовательных

учреждений «Организация профилактической

деятельности в образовательной среде»

В соответствии с рекомендациями муниципальной антинаркотической комиссии по

противодействию незаконному обороту наркотических  средств, психотропных веществ и их

прекурсоров в городе Усть-Илимске, информационным письмом Управления образования от

10.10.2016г. № 03/1621 «Об участии в муниципальном методическом семинаре-совещании

«Организация профилактической деятельности в образовательной среде», планом работы

Управления образования Администрации города Усть-Илимска на ноябрь 2016г.,

утвержденным 28.10.2016г., руководствуясь Положением об Управлении образования

Администрации города Усть – Илимска, утвержденным решением Городской Думы города

Усть – Илимска от 22.06.2011г. №28/180 (в редакции от 31.10.2013г. №61/420),-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать состоявшимся муниципальный практико-ориентированный семинар-

совещание для педагогических работников общеобразовательных учреждений «Организация

профилактической деятельности в образовательной среде», который проходил в Управлении

образования Администрации города Усть-Илимска 10.11.2016г. (далее – Семинар).

2. Вручить сертификаты педагогическим работникам, представившим опыт

профилактической работы с участниками образовательного процесса на Семинаре согласно

приложению.

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Управления образования

Администрации города Усть-Илимска «Образовательный портал» http//uiedu.ru (кроме

приложения).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Воронкову М.И.,

начальника отдела дошкольного, общего и дополнительного образования Управления

образования.

Начальник Управления        Л. А. Пронина